令和８年２月１７日

 中学生及び保護者の皆様

愛知県立西尾高等学校長 近藤 哲史

令和８年度新入生 合格者説明会の日程について（御案内）

 合格者説明会を下記のとおり行いますので、保護者同伴で出席してください。

                       記

１ 日時  令和８年３月１９日（木） 午前９時３０分から

２ 場所  本校体育館

３ 日程

午前８：４５

９：２５

９：３０

１０：４０

１１：４０

１２：３０ごろ

終了予定

受検番号で受付開始

※受付で「芸術科目希望調査票」及び「名簿作成資料票」を提出

配付物等の確認

総務・生徒指導関係の説明及び物品購入についての説明

Ａ班：教務・事務・保健関係の説明、諸連絡等

Ｂ班：教科書・物品等購入

Ａ班：教科書・物品等購入（購入の後は流れ解散）

Ｂ班：教務・事務・保健関係の説明、諸連絡等

 ※Ａ班・Ｂ班については当日お知らせします。

４ 持参するもの

(1) 受検票

(2) 筆記用具

(3) 「教科書・補助教材・物品等」の購入代金（金額は後日掲載します。）

(4) 「芸術科目希望調査票」及び「名簿作成資料票」（後日掲載します。）

(5) 購入物品を入れるバッグ、袋等

(6) スリッパ（生徒・保護者とも用意してください。）

(7) 靴を入れる袋（生徒・保護者とも用意してください。下駄箱は使用しません。）

５ 注意事項

(1) 必ず保護者同伴で出席してください。なお、生徒一名につき保護者一名とさせていただきます。

(2) 午前９時２０分までに体育館内で受付を済ませてください。

(3) 生徒は、中学校の制服を着用してください。

(4) 受付、体育館内の席はすべて「受検番号」で案内してあります。

(5) 体育館内の席では、生徒は左側、保護者は右側に着席してください。

(6) 小学校の卒業式等で上記の「３ 日程」に出席できない方のために、臨時で午後の部を開催する予定です。詳

  細は後日掲載します。この場合を含め、やむを得ない事情により上記の「３ 日程」に出席できない場合は、必

ず３月１３日（金）１７時までに本校へ連絡してください。

(7) 入学式は４月６日（月）午前１０時１５分開式を予定しております。

６ 詳細については、一般選抜の合格発表日までにＨＰに掲載しますので、御確認ください。

   【担当】 総務部（小嶋正） ＴＥＬ ０５６３－５７－２２７０